
POSTANOWIENIE NR 65/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wyszogród na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Płocku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wyszogród na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 123/2019 Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Wyszogród na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5485, zm. Dz. U. 
Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10190, Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5935): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ciućkowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Ciućkowo oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Ciućkowo 48A, 09-450 Wyszogród, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rakowo, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Rakowo oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej Rakowo, Rakowo 15, 09-450 
Wyszogród, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Słomin, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Słomin oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej Słomin, Słomin 110, 09-450 
Wyszogród, 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

Id: 7803C18A-C6BB-47C9-9175-E87C47E1CFED. 



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wyszogród. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 

Id: 7803C18A-C6BB-47C9-9175-E87C47E1CFED. 



Załącznik do postanowienia Nr 65/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Wyszogród na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Wyszogród ulice: Adama Asnyka, Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego, Władysława 

Broniewskiego, Czerwińska, Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego, Tomasza Grabowskiego, 
Gabriela Narutowicza, Pokoju, Bolesława Prusa, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 
Warszawska, Zamieście, Stefana Żeromskiego 

Sala Posiedzeń przy Hali Sportowej, 
ul. Niepodległości 11, 

09-450 Wyszogród 

2 

Wyszogród ulice: Akacjowa, Tadeusza 
Kościuszki, Krótka, Adama Mickiewicza, 
Ogrodowa, Okólna, Płocka, Przechodnia, 

Rębowska 1 – 10, Rębowska 23 – 31 nieparzyste, 
Rębowska 32 - 35, Rębowska 39, Rębowska 56A - 

60 parzyste, Rębowska 61 - 77, Spacerowa, 
Wąska, Wspólna 

Szkoła Podstawowa 
w Wyszogrodzie, 

ul. Niepodległości 11, 
09-450 Wyszogród 

3 

Wyszogród: ulice: Jana Kilińskiego, Klasztorna, 
Niepodległości , Księcia Józefa Poniatowskiego, 
Rębowska 20 - 28A parzyste, Rębowska 36 - 40 

parzyste, Rębowska 41 - 56, Rębowska 57, 
Rybaki, pl. Rynek, Słoneczna, Szkolna, Wiślana, 

Zacisze 

Hala Sportowa, 
ul. Niepodległości 11, 

09-450 Wyszogród 

4 Drwały, Marcjanka, Starzyno, Wilczkowo 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

Drwały,  
Drwały 20, 09-450 Wyszogród 

5 Bolino, Chmielewo, Grodkówko, Pozarzyn, 
Rębowo, Wiązówka 

Rębowski Dom Kultury,  
Rębowo 187, 09-450 Wyszogród 

6 Grodkowo, Kobylniki, Pruszczyn, Rostkowice 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

Kobylniki,  
Kobylniki 48, 09-450 Wyszogród 

7 Ciućkowo Świetlica Wiejska,  
Ciućkowo 48A, 09-450 Wyszogród 

8 Rakowo 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

Rakowo,  
Rakowo 15, 09-450 Wyszogród 

9 Słomin 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

Słomin,  
Słomin 110, 09-450 Wyszogród 

 

Id: 7803C18A-C6BB-47C9-9175-E87C47E1CFED. 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-26T08:01:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




